

## دعوت از ایرانیان برای نجات ایران

هموطنان گرامی

میهن ما، ایران در معرض تجزیه و نابودی قرار گرفته است. در دوران سیاه ۲۷ ساله رژیم آخوندی، شکنجه و قتل سازمان یافته، در بند کشیدن انسانهای بیگناه، هتک حیثیت و شرف انسانی شهروندان به ویژه زنان، نقض کامل، آشکار و مداوم حقوق بشر، سرکوب بی رحمانه هرگونه جنبش حق طلبانه حتی جنبشهای صنفی، ترویج فحشا و اعتیاد به مواد مخدر، تضییع حقوق حقه معلولین کشور، بیکاری بی سابقه، ایجاد و گسترش فقر عمومی، تنزل هر روزه قدرت خرید پول، چنگ انداختن مافیای خانوادگی به کل اقتصاد کشور و غارت و چپاول سرمایه های ملی، تعطیل احزاب و توقیف روزنامه ها و مجلات و نویسندگان به سبب کوچکترین انتقاد از رهبر و اصل بی پایه ولایت فقیه، ترورهای آشکار و پنهان مخالفان در داخل و خارج کشور و ترویج و اشاعه تروریسم بین المللی، جایگزین وعده های قبلی و دروغین مسؤلان جمهوری اسلامی شده است.

در این دوران اختناق و ستمگری گسترده، رژیم استبدادی، واپسگرا و سرکوبگر ولایت فقیه، جز ویران سازی نهادهای ملی، اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی و اتلاف منابع مادی و معنوی کشور و سلب آزادیهای اولیه انسانی بازدهی برای ملت نداشته است و غیر از گروهی اندک از وابستگان به رژیم و کارگزاران حکومتی، اکثریت قریب به اتفاق مردم در تنگناهای عظیم مادی، رفاهی، سیاسی و اجتماعی گرفتارند.

در این ۲۷ سال حتی یکبار انتخابات آزاد، سالم و غیر فرمایشی انجام نگرفته است.

کوشش و اصراری غیر نظام در زمینه جایگزین کردن «امت» بجای «ملت» و دشمنی کینه توزانه با سنن ملی و باستانی ایرانیان و تبلیغ و سازماندهی «جهاد» با هدف برقراری یک امپراطوری خیالی اسلامی در سراسر جهان، شستشوی مغزی نو جوانان و تشکیل گروه انتحاری، همگام با سیاستهای جاهلانۀ داخلی و ترویج خرافات و اتخاذ سیاستهای نامتعارف و نامعقول بین المللی و پافشاری در ادامه سیاست نابخردانه تسلیحاتی و تغذیه مالی و معنوی تروریسم بین المللی، سالهاست کشورمان ایران را به انزوا کشانده و اکنون نیز روبرویی مستقیم کارگزاران رژیم با جامعه بین المللی، کشور را در معرض تهدید نظامی و تجزیه قرار داده است.

هموطنان: هرچند نجات ایران از خطر نابودی و استقراریک نظام مردم سالار و دموکرات در میهنمان در نهایت با همت و قیام مبارزین درون مرزی به ویژه نیروی جوان تحقق خواهد یافت، ولی «اپوزیسیون» برون مرزی است که از راه متحد ساختن نیروهای مبارز با باورهای سیاسی گوناگون قادر است و باید تبلیغات، عملیات و امور لجیستیکی این مبارزه عظیم و حیاتی را سازماندهی و هدایت کند و در سطح جهانی «صدائی واحد» و «نیروئی کار ساز» به وجود آورد.

ما امضاکنندگان این بیانیه بر این اعتقادیم که:

۱. پیروزی کامل بر حکومت جهل و جنون و نظام قرون وسطائی ولایت فقیه در گروی هم بستگی نیروهای مبارز و «اتحاد در عمل» است.

۲. جمهوری اسلامی به هیچوجه از درون اصلاح پذیر نیست و تنها راه نجات ایران، بنا بر خواست و اراده ملت ایران، براندازی این رژیم ساختگی، ابداعی و غیر ایرانی است.

۳. پرچم سه رنگ شیر و خورشید نشان، مظهر اتحاد و همبستگی ملی ایرانیان است.

۴. همان گونه که در دو دهه اخیر بسیاری از رژیم های دیکتاتوری و فاشیستی جهان با اراده پی گیر مردم ساقط شدند، مردم آزادیخواه ایران نیز قادرند با اراده راسخ و اتحاد و همبستگی ملی و با اتکا بر منابع خویش و بدون دریافت

کمک مالی از هیچ دولت خارجی ، حکومت غاصب استبدادی ، مافیائی ، فاشیستی و قرون وسطائی جمهوری اسلامی را ساقط سازند.

۵. هدف نهائی فعالیت‌های مبارزاتی و ایجاد تشکیلات سیاسی لازم ، ساقط کردن جمهوری اسلامی و استقرار یک نظام دموکرات و مردم سالار است که بوسیله رأی مستقیم وبدون واسطه مردم در یک همه پرسی آزاد تعیین خواهد شد.

چون هدف «اتحاد عمل» است، نه اتحاد ایدئولوژیک ، ما امضاکنندگان این بیانیه، از تمام سازمانها و گروه ها ومنفردین سیاسی ایرانی که باورهای یاد شده مورد تأیید آنهاست، دعوت میکنیم که ضمن حفظ استقلال سازمانی و اعتقادات سیاسی و ایدئولوژیک خود، با پذیرفتن «اصول و مبانی مشترک» زیر ، از راه تشکیل «کنگره همبستگی ایرانیان» برای ساقط ساختن رژیم جمهوری اسلامی و ولایت فقیه با هم متحد شوند:

- جدائی دین از حکومت و دولت.
- رعایت کامل اعلامیه جهانی حقوق بشر و میثاق های پیوست آن.
- برقراری دموکراسی و یک نظام مردم سالار در کشور، با تفکیک قوای سه گانه مملکتی. نوع نظام را مردم ایران پس از ساقط ساختن رژیم در یک همه پرسی آزاد و مستقیم تعیین خواهند کرد.
- حفظ استقلال و یکپارچگی و تمامیت ارضی ایران ضمن دادن اختیارات به شهرها، شهرستانها و استانهای کشور برای اداره امور محلی و منطقه ای.

«کنگره همبستگی ایرانیان» که با مشارکت بخش بزرگی از احزاب ، سازمانها ، گروه ها و منفردین سیاسی تشکیل خواهدشد، از طریق سازماندهی تشکیلات وانجام عملیات لازم و تأمین منابع مورد نیاز « مبارزه عملی» برای نجات ایران را آغاز خواهد کرد.

در آستانه تشکیل «کنگره همبستگی ایرانیان» ازدولتها و پارلمانهای کشورهای مؤثر جهان و سازمان ملل متحد و شورای امنیت این سازمان مصرانه میخواهیم که منافع حیاتی و صد در صد مشروع ملت ایران را فدای سازشهای احتمالی با رژیمی که مطلقاً نماینده ملت ایران نیست و فاقد هرگونه مشروعیت است، نسازند و سر نوشت فرزندان ایران را دستخوش منافع خویش قرار ندهند و معامله و مامشات با این رژیم خود کامه و تروریست پرور را، به قیمت نادیده گرفتن حقوق حقه و انسانی ملت ایران، ادامه ندهند و با پشتیبانی معنوی وسیاسی خود بگذارند آزادخواهان به ویژه نسل جوانی که ستایش انگیز ترین آمادگی را در راه مبارزه با نیروی جهل و واپسگرایی ، دروغ و خرافات، سرکوبی و اختناق ، خشونت و تروریسم دولتی نشان داده است، پیکار مقدس خود را تا استقرار دموکراسی در ایران ، دنبال کند واز این راه کمک مؤثری به تأمین صلح و ثبات منطقه و جهان بشود.

کنگره همبستگی ایرانیان برای تحقق «اتحاد در عمل» کار خود را از آغاز باید بر پایه مشارکت کلیه مبارزان معتقد به اصول و مبانی مشترک استوار سازد. از این رو از همه سازمانها و گروه هاو منفردین سیاسی که با متن این بیانیه توافق کامل دارند ، تقاضا و دعوت میشود برای کمک در تشکیل «کمیته تدارک کنگره» و تنظیم برنامه کار با

فکس شماره ۹۲۹۳-۳۴۲ (۶۵۰) یا پست الکترونیکی [congress@iraniansolidarity.com](mailto:congress@iraniansolidarity.com)

تماس حاصل فرمایند. تا پس از رسیدگی به درخواست ها و با توجه به امکانات ترتیب همکاری و مشارکت آنها در این کمیته ودر برگزاری کنگره داده شود.

پاینده ایران-پیروز ملت ایران